
UCHWAŁA Nr LVI/405/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/392/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), oraz art. 94, 211, 212, 214, 215, 217, 
222 ust. 1 i 2, 235, 237, 239, 258, 264 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/392/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 17 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 17. Określa się plan dochodów w kwocie 

5 434 000,00 zł i wydatków w kwocie 7 285 311,40 zł na realizację zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały”; 

2) Tabela nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Głownie 
 

Beata Wszołek-Lewandowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42739326-08B0-4844-9510-FC249959BC26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/405/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

1 2 3 4 
Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 434 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami 5 434 000,00 

  Dochody bieżące 5 434 000,00 
  w tym:  
  1) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi     5 415 000,00 
  2) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 000,00 

Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 285 311,40 

 90002 Gospodarka odpadami 7 285 311,40 
  Wydatki bieżące 6 986 731,40 
  w tym:  
  1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 6 417 576,00 
  2) Obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 145 000,00 
  3) Koszty administracyjne obsługi gospodarki odpadami komunalnymi 424 155,40 
  Wydatki majątkowe 298 580,00 
  w tym:  
  "Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Głownie" 298 580,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42739326-08B0-4844-9510-FC249959BC26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

